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Komisja Statutowo - Prawna 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2018-2023 

 

PROTOKÓŁ NR 38/23 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 30 marca 2023 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 
 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Kozanecki otworzył 38 posiedzenie Komisji. 
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/461/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2023. 

 

Radny Marcin Karpiński pytał o realizację zadania w Domu Pomocy Społecznej  

w Głownie. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski odpowiedział, że jak jest 

robiona termomodernizacja to robi się w projekcie rzeczy pod kątem Funduszu, 

które przynoszą efekt ekologiczny. Te pieniądze w kwocie 113 400,00 zł  

są przesunięte do budżetu DPS żeby wykonać niezbędną naprawę pokrycia 

dachowego (obróbki przy kominach). Dodał, że jest zmniejszenie dochodów  

o kwotę 732 117,00 zł w tym: oświatowa subwencja ogólna o kwotę 603 411,00 zł 

i subwencja równoważąca o 128 706,00 zł. 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, że w projekcie uchwały kilka razy 

wymieniona jest miejscowość Ozorków Łódzki, pytał czy jest to poprawny zapis.  

 

Członek Zarządu odpowiedział, że wyjaśni tą sprawę. 

 

Komisja przy 1 głosie za, 2 przeciw i 1 wstrzymującym negatywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/460/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2023-2037. 

 

Komisja przy 1 głosie za, 2 przeciw i 1 wstrzymującym negatywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. 
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3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Łódzkiemu Wschodniemu.   

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2023. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie odbywania sesji Rady Powiatu Zgierskiego w trybie 

zdalnego obradowania. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Radosław Zaborowski powiedział, że nie ma tu zawartych żadnych 

warunków i trybów. Pytał, czy w takim przypadku decyduje o sposobie jej 

przeprowadzenia Przewodniczący Rady. 

 

Radny Marcin Karpiński powiedział, że może powinien być zapis,  

że to wnioskodawca we wniosku  proponuje tryb sesji. 

 

Członek Zarządu zastanawiał się, co znaczy w § 1 słowo „może”. 

 

Radny Radosław Zaborowski proponował, aby w § 1 zostawić warunkowość  

i postanowić, że rada może  obradować sesje w trybie zdalnego obradowania. Wtedy 

Przewodniczący Rady decydowałby o tym, czy sesja ma być zdalna,  

czy stacjonarna. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby zaopiniować projekt taki jaki został 

przygotowany.   

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie stanowienia kierunków działania Zarządu Powiatu 

Zgierskiego w zakresie funkcjonowania kwartalnika promocyjno-

informacyjnego Powiatu Zgierskiego Puls Powiatu. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały oraz oznajmił, że  będzie głosował 

przeciw. Jego zdaniem gazeta  powinna być wydawana do końca kadencji. 

 

Radny Marcin Karpiński powiedział, że można dodać  zapis, że likwidacja nastąpi 

z dniem 31 grudnia. 

 

Komisja przy 3 głosach za i 1 przeciw pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z  poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 38 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

      

Przewodniczący Komisji 

Statutowo -Prawnej 

           

         Krzysztof Kozanecki  

 

Protokołowała  

 

Inspektor  

 

Monika Banasiak 


